
 

Iskolagyümölcs-program 

 

Ajánlattételi felhívás 
 

  

Az iskolagyümölcs- és iskolazöldség-program végrehajtásáról szóló 15/2021. (III. 31.) AM 

rendelet (a továbbiakban AM rendelet) alapján a Szombathelyi Waldorf Társas Kör  

Egyesület fenntartásában működő Perintparti Szó-Fogadó Szombathelyi Waldorf 

Általános Iskola, Gimnázium és AMI tanulóinak a 2025/26 tanítási évre iskolagyümölcs- és 

iskolazöldség ellátására ajánlattételi felhívást tesz közzé. 

 

Az ajánlatot a rendeletben előírt formában és tartalommal, személyesen, vagy postai úton 

kell benyújtani zárt borítékban: Szombathelyi Waldorf Társas Kör  Egyesület 9700 

Szombathely, Sorok u. 44. címre. 

 

Az ajánlatok beérkezésének határideje: 
2025.04.30. 24:00 

 

Az ajánlatok elbírálásának határideje: 
2025.05.05.   

 

Az ajánlatok elbírálásának módja: 

 

Az ajánlatok elbírálása az AM rendelet 6. § alapján, az alábbiak figyelembevételével történik. 

 Több ajánlattevő esetén előnyben részesül az az ajánlattevő, akivel való 

együttműködéssel és az általa szállított termékekkel az intézmény elégedett volt 

 Több ajánlattevő esetén előnyben részesül az az ajánlattevő, aki hetente legalább kettő 

terméket szállít. 

Ajánlatkérő az AM rendeletben meghatározott, egy hétre és egy főre számított támogatás 

összegét meghaladó ajánlatot érvénytelennek nyilvánítja.  

 

Az iskolagyümölcs- és iskolazöldség programban való részvétel feltétele: 
 

 a beszállító rendelkezzen az AM rendelet 4. § alapján iskolagyümölcs- és iskolazöldség 

programban történő részvételre vonatkozó előzetes jóváhagyással. 

Az ajánlathoz csatolni szükséges: 
 

 a köztartozásmentességről szóló igazolást 

 a hatályos cégkivonat másolatát 

 az ajánlattevő nyilatkozatát, amelyben bűntetőjogi felelőssége tudatában kijelenti, hogy 

az ajánlatban foglalt adatok és információk megfelelnek a valóságnak, azok hitelesek 



A pályázat eredményéről a beszállítókat az ajánlatkérő értesíti 2025.05.05-ig. 

 

Szombathely, 2025. április 14. 

  

  

                                                                                                                        Szalay László 

                                                                                                                       egyesületi elnök 


